
ZARZĄDZENIE  Nr 322/GNP/2019
PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu
zarządzania i administrowania udziałami w nieruchomościach stanowiących własność, współwłasność

oraz będących przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz w związku z § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b i pkt 2 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanie
i administrowanie udziałami w nieruchomościach zabudowanych oraz nieruchomościach niezabudowanych
tworzących z nieruchomościami gruntowymi zabudowanymi funkcjonalną całość, stanowiących własność lub
współwłasność Gminy Kędzierzyn-Koźle albo będących przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy
Kędzierzyn-Koźle.
2. Wykaz nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego, Głównemu Księgowemu – Kierownikowi Referatu Obsługi Finansowej
oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu.

§  3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

2. Traci moc uchwała Zarządu Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 17/206/2002 z dnia 13 czerwca 2002 r. w sprawie
zlecenia Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu zarządzania niektórymi
nieruchomościami Gminy.

3. Pozostają w mocy wszelkie czynności dokonane na podstawie uchwały uchylanej w ust. 2.

4. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach.

5. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309.


